plu. arceu l. y labes

Frustra magis importat q' vltus
ff de vltus l. i. et quod ibi no
fructum quid sit l. abes ff
de ver signi l. frugem glo h
per barto et de rei ven. l. si frumentum
Vnde frumentum est omne id qd' arista
in se tenet et sic lupinum et fabas vt
ff de ver signi l. dedisse § 4

Frustra appellatio omnia nra ad vic
tum pauca ganeat no C de cauce
frumentaria m rubrica li vi vide laro
ff de vltus lega l. gonorali § uxori
dona l. frugem

Appellacione frumentis no dicitur fe
minu et filia ff de aqua plu arceu l. y
de opeta

Non et valet dicitur lo va
dicitur qui va vobis vt q
fructus eius non pcept ff
possum ad vltum coctidiam
equa tua vt fructus non papiam vt l
pans non ne meus ff tamen qui alius
fructu vltum h' poms et oleibus vt
pote ad vltum coctidiam non tamen ff
vnde laro donare frum vo dicitur qui
fructus papi et papius ff vt

Frustra i sup vacuo Cne uxor
pro marico l. frustra de succ
edic l. y Item i sine volun
te de offi dele consilium Et
est puaum eius de quo fit mencio vt
cum dicitur frustra legis auxilium inuocat
qui qum tre in legem q d nullo modo
inuoat pot de vltus quia frustra ff
frustra i mactum sic expone lo an
de actu ci li y hoc cimen cum opus
de excepone Et q' ex dicitur frustra
no inducitur nullius ip me' facit
regula frustra li vi vide sim de zabat
post lo de lig. in dicto c quia frustra
de vltus et de actu veniens vide de notio
magis

Frustra expectat cas' auo auety nichil
opatu hoc no dy de regul' iur' nullu
pluribus li vi per lo an

Frustra sit pphua q' fieri possit p van
tota ym ar' p' vltus Et vna no r'
de vna de si' au' et quod no lo an
de actu ci li y Et ibi quod aliud est
dicit frustra p duplex a et aliud p' vltu
tum impna sillaba a quod qd' libet impnat

Frustra legis auxilium inuocat qui co
mittit i legem de elec bone i et i' hoc
p' lex

Frustra p' abus vel ap' nape impetatur
p' uice coi' conceditur no ff ad iur' iur'
i mglosi de re mili l. frustra et qu'
di le ce l. y

Frustra petit debitum qui quod no debz

non impedit de iur pe c i mglo i

Frustratoribus obmandis et
no ff de vi et vi ar l i
frustratoribus obmandis et
ff de p'obis l. si et qd' ibi no
et ex qui cau' ma l. sed ad eos

De frustracione appellacione ff de
pellacio C vi. et C vii.

Frustra i colorac' de co' de
v' fucate impna glo

Frustra i iuribus s' mueribus
et hosti ne de vel mo super rubra
Et vide Epus C xlv

Frustra i iuribus s' mueribus
opetatur vide in ane de ex
hi de § si vero et i' no
et de p' sum' nullus

Frustratus no dicitur morari i' v'be
ff de ser ex p' l. cauis

Frustratus no est qui ad amicum dicit
frustra ff de edic l. boue § qui ad a

Frustra an facit que adeo sus' ff mior
p'atum q' con' cum possit fieri sua
p'ctum y quo erat detonans vide in
p' de p' sum' in y p' § y v' violata
p' lo an et per C de rap' virgi l. vna

An frustratus habeatur pro confessio
ff de suspic' auto l. impubertibus 2 custo
res l. in eos et in ane de exhiben §
si vero et ibi si de hel az con' ff d
custo ro l. dymis et ibi dicit q' non
reputatur alibi Sed alia reuerencia ibi
inuentur C de ep' et clei l. si rap
torib' ibi p' lamaz re' Sed adu' ho
liat p' sum' p'onez no tamen plenam
p'haonem Et dicit dy q' p' p'p'
istaz suspicionez pot' pon' ad tortura
sed factu de helu' § in dicto § si
vero vide al' dy de h' d' q' p' uatua
li vi et quod in q' v' de cennu' v'
dicit p'culacor' in s' t' de p'obac'
§ si v' vlt' q' per fugam sit simplex
p'huo

Frustratus nocet ff qd' me cau' l. mecu
§ i quia p' de vii q' i § hoc autem

Frustratus iudicium p' sum' de sua
iusticia diffidere vi q' i' p' d' m' h' x
in di honozacuo

Frustra spon' libertatis hnt ff de ed
edic l. quid si fugatus de hoc vii
qui fugatiuu

An frustratus no i di
nis genauz et ardy xviii q' v' ai homo
vide hosti in s' uia de peni di § i x
quid ergo

An debitorz frustratus possit que
p'ria auere cap' ff que in s' uia ar
l' aut p'oz § d' si debitorum Sed
dicit dy Quis de act' in p' q' bona

margin notes on the right side of the page, including references to other legal texts and commentary.

pu' cap'

pne capi se no plona Ar manit vt
nulli iudi s quia vero coll' in vbi dicit
quod debet p debito capi vt c de
acc' et obli l aut obet Sed adho
posset respondere q pro debito no ca
piau' vbi est p' cessionem C qui bo
est p' l i et ff de iustini' ar l h
s' si et vide de iudi' au' non abhorie

Fugere nunguid debet iualus vel
amens iudici ad hoc q' stupens ho
mucaduz sibi non impuratur de homi
suscepimus Bove

Fugere ad corpus xpi dnu' potest
in via vel aliis flagitiosis an etiaz
illuz defendit de cele miss' sane et
vbi per doc' et Bove

Fugiens ad etiam verum debeat eiq
in mutate gaud' de i iun' et Bove
et vbi q' Feum

Cum dicitur fugiens vt possit
capi p' ardiores die q' de quo e ve
s' similib' suscipio q' si accidit adu'
dicit' necesse fugeret al' si sine i' co
modo et p'iculo possit arredi ad iudi
cum d' hoc face' ems' aucte' ff qd' me
cau' l exme qd' vi et clam' l si aliis
s' h'ell'issim' C de iudic' l nullus qd'
tenet bar' ff q' in h'au' ardi' l art
p'oz s' si debitor' s' z'ituz' dicit' c
ve sane de son' ex